UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN KIM THÀNH

Số:          /UBND-VP
V/v thông báo công khai danh
mục TTHC đủ điều kiện thực
hiện dịch vụ công trực tuyến

toàn trình và một phần

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Thành, ngày        tháng 11 năm 2024

    Kính gửi:
- Thủ trưởng các phòng Nông nghiệp và PTNT, Tài
nguyên và Môi trường huyện;
- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;
- Trưởng Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả huyện;
- Đài Phát thanh huyện, Cổng thông tin điện tử huyện;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 2788/QĐ-UBND ngày 30/10/2024 của UBND tỉnh

Hải Dương về việc công bố bổ sung danh mục thủ tục hành chính đủ điều kiện
thực hiện dịch vụ công trực tuyến một phần thuộc phạm vi, chức năng quản lý nhà
nước của Sở Tài nguyên và Môi trường; Quyết định số 3056/QĐ-UBND ngày
18/11/2024 của UBND tỉnh Hải Dương về việc công bố bổ sung danh mục thủ
tục hành chính đủ điều kiện thực hiện dịch vụ công trực tuyến một phần thuộc
phạm vi, chức năng quản lý nhà nước của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

UBND huyện thông báo công khai danh mục thủ tục hành chính đủ điều kiện
thực hiện dịch vụ công trực tuyến một phần thuộc phạm vi, chức năng quản lý của
các Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Có
Quyết định chi tiết gửi kèm). Yêu cầu Thủ trưởng các phòng Nông nghiệp và PTNT,
Tài nguyên và Môi trường huyện; Trưởng Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện;
Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thực hiện công khai danh mục, nội dung TTHC đủ
điều kiện thực hiện dịch vụ công trực tuyến toàn trình và một phần đồng thời thực
hiện theo đúng quy định các TTHC đã được công bố thuộc thẩm quyền giải quyết.

Đài Phát thanh huyện, Cổng thông tin điện tử huyện, Đài truyền thanh các xã,
thị trấn tổ chức tuyên truyền nội dung các TTHC đủ điều kiện thực hiện dịch vụ công
trực tuyến toàn trình và một phần thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND huyện,
UBND cấp xã để người dân, doanh nghiệp trên địa bàn huyện biết, thực hiện.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai, thực hiện nghiêm túc./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Thương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:43:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Xuân Thương<hoangxuanthuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:48:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:49:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:49:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!